
宝石钢管 -【2023-2024年陕北区域柔性复合塑料高压输送管施工辅助业务外包项目】招标公告 (二次）

招标编号：BSGLXYG-CG-2023(040)-01

1.招标条件

 本招标项目2023-2024年陕北区域柔性复合塑料高压输送管施工辅助业务外包，招标人为宝鸡石油钢管有限责任公司连续
油管分公司，招标项目资金出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现对该服务项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1本招标书招标的内容为：2023-2024年陕北区域柔性复合塑料高压输送管施工辅助业务外包。

    2.2招标范围包括：柔性复合塑料高压输送管施工辅助业务外包服务，包含长庆油田陕北区域（第一、第三、第四、第
五、第六、第八采油厂及各采气厂），划分为1个标包。本项目采用固定单价方式报价，限定单价，下表所指单价为综合单价
报价，将所含费用折算入单价进行报价，累计拦标价为94.91万元（含6%增值税、安装服务费、管线抢修费等一切费用）。

具体内容详见下表：

分项

规格

现场安装

管线抢修

最高限价

（元/米）

预估数量

（米）

最高限价

(元/处)

预估数量

（处）

1

DN40以下

2.5

50000

900

3

2

DN40至DN60（含）

6

40000

2250

4

3

DN60至DN100（含）

7

80000



3100

4

3.履约期限：自合同签订之日起一年内有效。

4 .合同对接或签约：在合同履行期限内，招标人承揽的订单或合同，其现场安装服务，均可执行此合同。

5.服务项目：招标人承揽的订单或合同。

6.服务地点：根据招标人指定地点。

7.投标价格要求：每种规格报价包含安装服务费、管线抢修费，每种规格报价不得高于最高限价，否则为无效投标。

8.特别说明：施工时间根据业主方时间进度完成对应工作量。

9.开具增值税服务专用发票（含6%的增值税）。

9.1结算时只按照中标方报价范围内的相关内容进行，不考虑其他费用的产生。

计算方式：（元/米）×米=含税服务费

          （元/处）×处=含税服务费

结算方式为：（中标方提供施工验收等相关资料与招标方核对无误后，中标方开具增值税专用发票）招标人每季度末25日后
核对当季度业务量进行结算，开具正式增值税专用发票，挂账后30个工作日内以电汇方式支付100%服务费。

3.主要技术要求或技术方案

 

序号

项目类别

技术要求

1

管理机构及制度

在招标人下属的主要业务区域各设立1名专职管理人员，全面负责服务项目的质量、进度、安全等的日常管理以及有关业务对
口衔接，落实承包商各项管理制度。（提供承诺书）

2

工作内容及技术要求

1.现场服务应在确保招标人、投标人及第三方人员安全的前提下，严格按照招标人的有关要求进行操作。

2.现场服务过程中，不得违反国家有关法律法规要求。

3.现场施工结束后必须做到工完、料净、场地清。（提供承诺书）

3

业务人员要求

现场安装人员：熟悉服务操作规程，从事相关服务业务不得低于2年（含），身体健康，工作认真，严格现场施工安全法律法
规，责任心强。（提供业务人员从业年限清单）

4

业务要求

提供的交通服务车辆、设施必须符合国家、地方和招标人规定的劳动安全卫生条件，每车配备必要应急防护用品（灭火器、警
示牌等）。

服务车辆每车必须配备相关配套工具和现场使用设备，按照业主要求按时到达现场，具备山路和油田作业路线行驶的熟悉经
验。对存在的相关风险进行分析、识别、评价，并制定和实施风险防范措施，确保合同履行过程中的各类风险得到有效的控
制。

按业主要求准时派车到指定地点并做好现场服务用车安全保障，必须按规定使用劳动防护用品。



按国家规定做好车辆及设备的定期维护保养。

按照业主要求，对现场服务人员进行培训、应急及救护知识培训和日常安全教育。

5

安全防控及应急/调配方案

投标人在本项目实施过程中必须严格执行《安全生产法》、《安全、质量与廉政建设合同书》及招标人相关制度规定。

投标人应承诺12小时提供服务，且从接到通知至人员、车辆到位的响应时间不超过12小时。（提供承诺书）

 

 

4 .投标人资格要求

4.1本次招标不接受联合体投标；

4.2投标人须是依照中华人民共和国法律在国内注册的独立法人，具备有效的营业执照；

4.3投标人财务状况良好(须提供2022年度或最新的经第三方审计的财务报告，包括资产负债表、利润表、现金流量表、报告正
文)；截至递交投标文件截止时间未处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

4.4投标人为本项目配备的设施产权为自有或实际控制，能够提供相关证明（车辆产权证或车辆租赁协议）。其它要求详见技
术要求中对人员及车辆的具体要求。

4.5投标人被国家企业信用信息公示系统（网站http://www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信企业名单和被最高人民法院在“信用
中国”（网站http://www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人名单的不得参加此次投标。（提供相关网站查询证明，两者
缺一不可）

注：以上投标人所提供的其余证明材料应真实、有效、清晰可识别，否则按不合格处理。

5.招标文件的获取

5.1招标文件每套售价为400元人民币，请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，售后不退，应自负其
责。

5.2凡有意参加投标的潜在投标人，请于2023年12月21日至2023年12月25日，每日上午8时00分至12时00分，下午14时00分
至18时00分（北京时间，下同），在陕西省宝鸡市渭滨区姜谭路10号宝鸡石油钢管有限责任公司连续油管分公司连续管油田
工程服务公司办公楼1楼综合管理组购买招标文件，招标文件以电子邮件方式发放。

（招标文件购买方式：投标单位通过银行对公转帐方式缴纳标书费后，电话联系招标方、并提供银行转账证明单据（银行回
单）及“投标确认函”（须盖章）的扫描版，同时提供“标书费结算通知单”（电子版），方可联系招标人索取招标文件及标书费
缴纳发票，视为报名成功。招标文件为电子版，通过邮件等方式进行发送。“投标确认函”及“标书费结算通知单”均在招
标公示页面的附件内容里自行下载。）

6.投标保证金

6.1投标保证金的形式：电汇

    6.2投标保证金的金额：15000.00元（大写：壹万伍仟圆整）

6.3递交方式：电汇在投标截止时间前款项存入采购人指定的账户，采用电汇方式的退还投标保证金时将不计任何利息，按照
提交保证金金额退还。投标人电汇需在汇款附言注明：“柔性复合塑料高压输送管施工辅助业务外包项目投标保证金”。

6.4投标保证金必须从投标人的基本存款账户汇出，投标文件中应提供投标人的基本存款账户开户许可证或基本存款账户开户
银行出具的证明，未提供的投标将被否决。

7.投标文件的递交

7.1本次招标采取纸质版提交的投标方式，以现场拆封为准（一个正本；两个副本）。不接受电子版投标文件（正本为彩色、
副本为黑色，提供资料均需加盖公司公章，否则投标文件无效）。

7.2招标文件以现场投递或邮寄方式提供。（须以顺丰快递方式邮寄，邮寄费用由投标人承担。）

投标文件递交：

①投标文件递交时间：2024年1月2日14时30分（北京时间）。

②投标文件递交地点：宝鸡石油钢管有限责任公司连续油管分公司连续管油田工程服务公司办公楼1楼综合管理组。收件
人：张晓华。联系电话：15891693056。



③投标截止时间见6.2，投标截止时间后送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予接收。

7.3投标截止时间及开标时间 2024年1月2日 14时 30分（北京时间）

7.4开标地点：宝鸡石油钢管有限责任公司连续油管分公司连续管油田工程服务公司办公楼1楼会议室。

8.发布公告的媒介

本次招标公告在中国石油招标投标网(ht tp://www.cnpcbidding.com)

9.联系方式

招 标 人名称： 宝鸡石油钢管有限责任公司                  

招标机构：宝鸡石油钢管有限责任公司 连续油管分公司                     

地   址： 陕西省宝鸡市渭滨区姜谭路10号                           

地   址：陕西省宝鸡市渭滨区姜谭路10号                                   

邮   编： 721008              

邮   编：721008               

联 系 人：罗海军                                       

联 系 人：张晓华                                               

电   话：15319221806                                 

电   话：0917-3398006        

 电子邮件：                           电子邮件：394800289@qq,com           

标书费、投标保证金缴纳帐户：

账户名称：宝鸡石油钢管有限责任公司连续油管分公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司宝鸡宝石钢支行

账号：61050162950000000054

                                    

 

                                      2023年12月21日


